
p.p.t. 108.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500

1
:1

0
0

S5.98

1
2

4
.4

5
1

2
1

.0
5

1
2

4
.5

0
1

2
1

.1
6

2
1

.8
0

L= 21.8

S5.321

p.p.t. 102.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500
1

:1
0

0

S5.175

ka
b

e
l e

le
kt

ro
e

n
e

rg
e

ty
cz

n
y,

 r
zę

d
n

a
 o

k 
11

7
.2

8
 m

 n
.p

.m

2
x 

si
e

ć 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
a

, r
zę

d
n

a
 o

k 
11

7
.3

8
 m

 n
.p

.m

11
8

.1
0

11
3

.9
3

11
8

.0
0

11
4

.1
7

2
3

.6
0

L= 23.6

S5.357

p.p.t. 102.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500

1
:1

0
0

S5.173

si
e

ć 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
a

, r
zę

d
n

a
 o

k 
11

6
.6

0
 m

 n
.p

.m

11
7

.3
0

11
3

.3
7

11
6

.8
0

11
3

.5
2

1
4

.5
0

L= 14.5

S5.356

p.p.t. 108.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500

1
:1

0
0

S5.94

si
e

ć 
w

o
d

o
ci

ą
g

o
w

a
, r

zę
d

n
a

 o
k 

1
2

2
.3

3
 m

 n
.p

.m

si
e

ć 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
a

, r
zę

d
n

a
 o

k 
1

2
3

.6
4

 m
 n

.p
.m

si
e

ć 
w

o
d

o
ci

ą
g

o
w

a
, r

zę
d

n
a

 o
k 

1
2

2
.5

1
 m

 n
.p

.m

1
2

4
.4

0
1

2
1

.3
7

1
2

4
.1

0
1

2
1

.5
5

3
5

.9
0

L= 35.9

S5.317

1
2

4
.1

0
1

2
1

.6
8

1
2

1
.5

6

6
0

.0
0

L= 24.1

S5.318

1
2

4
.2

0
1

2
1

.7
4

7
1

.9
0

L= 11.9

S5.319

ka
b

e
l e

le
kt

ro
e

n
e

rg
e

ty
cz

n
y,

 r
zę

d
n

a
 o

k 
1

2
3

.3
6

 m
 n

.p
.m

ka
b

e
l e

le
kt

ro
e

n
e

rg
e

ty
cz

n
y,

 r
zę

d
n

a
 o

k 
1

2
3

.3
6

 m
 n

.p
.m

1
2

4
.1

0
1

2
1

.8
0

8
4

.8
0

L= 12.9

S5.320

p.p.t. 102.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500

1
:1

0
0

S5.171

si
e

ć 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
a

, r
zę

d
n

a
 o

k 
11

5
.7

3
 m

 n
.p

.m

11
6

.5
0

11
3

.1
1

11
5

.6
0

11
3

.7
3

6
2

.3
0

L= 62.3

S5.355

p.p.t. 102.00m n.p.m.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ŚREDNICA, MATERIAŁ

SPADEK
DŁUGOŚĆ

ODLEGŁOŚĆ

1:500

1
:1

0
0

S5.134

si
e

ć 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
a

, r
zę

d
n

a
 o

k 
11

5
.0

0
 m

 n
.p

.m

ka
b

e
l e

le
kt

ro
e

n
e

rg
e

ty
cz

n
y,

 r
zę

d
n

a
 o

k 
11

4
.7

3
 m

 n
.p

.m

11
5

.7
5

11
2

.5
8

11
5

.2
0

11
2

.7
9

2
0

.6
0

L= 20.6

T5.51

11
5

.2
0

11
3

.0
7

4
7

.9
0

L= 27.3

S5.335

11
5

.7
0

11
3

.3
6

11
3

.0
6

7
7

.7
0

L= 29.6

S5.336

11
5

.8
0

11
3

.7
7

11
3

.3
5

11
9

.2
0

L= 41.5

S5.337

RZĘDNA TERENU RZĘDNA TERENU RZĘDNA TERENU RZĘDNA TERENU RZĘDNA TERENU RZĘDNA TERENU

PVC 200 mm PVC 200 mm PVC 200 mm PVC 200 mm PVC 200 mm

0.5% 1.0% 1.0% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0%

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

P
ro

j. 
T

ró
jn

ik
 P

V
C

 2
0

0
/1

6
0

 m
m

PROFIL  PODŁUŻNY  SIECI KANALIZACJI  SANITARNEJ  GRAWITACYJNEJ NA ODCINKU S5.98 -  SR5.12, S5.175-SR5.6, S5.173 - SR5.5, S5.94 - S5.320, S5.171 - SR5.4, S5.134 - SR5.3

B
P

I 
  

Z
yg

m
u

n
t 

L
is

o
w

sk
i  

  
 2

2
-1

00
 C

he
łm

   
  u

l. 
B

ro
w

ar
na

 4
a 

 
In

w
e

st
or

 :

O
b

ie
kt

 :

R
ys

u
ne

k 
:

O
p

ra
co

w
ał

:

P
ro

je
kt

an
t:

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
N

r 
u

pr
aw

ni
eń

P
o

dp
is

D
a

ta

0
3

.2
0

1
7

r.
N

r 
ry

s.

S
ka

la

S
p

e
cj

al
no

ść
:

S
a

n
ita

rn
a:

S
a

n
ita

rn
a:

m
g

r 
in

ż.
 Z

yg
m

un
t L

is
ow

sk
i

2
7

G
m

in
a

 P
ra

żm
ó

w

Bu
do

wa
 si

ec
i k

an
ali

za
cji

 sa
nit

ar
ne

j w
ra

z z
 si

ec
iow

ym
i i 

pr
zy

do
mo

wy
mi

 pr
ze

po
mp

ow
nia

mi
 śc

iek
ów

P5
 - 

Pr
of

il p
od

łu
żn

y 
ru

ro
cią

gu
 g

ra
wi

ta
cy

jn
eg

o 
ka

na
liz

ac
ji s

an
ita

rn
ej

S
p

ra
w

dz
aj

ąc
y:

in
ż.

 H
a

lin
a 

B
an

ac
h

S
a

n
ita

rn
a:

9
7

9/
C

H
/9

2

LU
B/

01
81

 P
O

O
S/

11

1:1
00

/50
0

F
u

n
kc

ja
:

0
3

.2
0

1
7

r.

0
3

.2
0

1
7

r.

ul
.P

io
tr

a
 C

zo
łc

h
a

ń
sk

ie
g

o
 1

  
  
  
0

5
-5

0
5

 P
ra

żm
ó

w
 

w 
m

. U
sta

nó
w,

 K
ru

pia
 W

ólk
a,

 J
ez

iór
ko

, K
ęd

zie
ró

wk
a,

 P
isk

ór
ka

, U
wi

eli
ny

 g
m

ina
 P

ra
żm

ów

na
 od

cin
ku

 S5
.98

 -  
SR

5.1
2, 

S5
.17

5-S
R5

.6,
 S5

.17
3 -

 SR
5.5

, S
5.9

4-S
5.3

20
, S

5.1
71

-S
R5

.4,
 S5

.13
4-S

R5
.3

11
5

.9
0

11
3

.8
4

1
2

6
.2

0

L= 7.0

SR5.3

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

1.0%

11
5

.5
5

11
3

.8
7

7
6

.4
0

L= 14.1

SR5.4

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

1.0%

L= 16.6

1.0%

11
6

.7
0

11
3

.6
9

3
1

.1
0

SR5.5

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

11
7

.6
0

11
4

.2
8

3
4

.4
0

L= 10.8

SR5.6

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

1.0%

L= 20.0

0.5%

PVC 315 mm

1
2

4
.4

5
1

2
1

.2
6

4
1

.8
0

SR5.12

P
ro

j. 
st

u
d

zi
e

n
ka

 b
e

to
n

o
w

a
 Ø

 1
2

0
0

 m
m

ul. Jutrzenki ul. Jaśminowa

m
g

r 
in

ż.
 Z

yg
m

un
t L

is
ow

sk
i

LU
B/

01
81

 P
O

O
S/

11

ul. Główna ul. Parkowa

RO Ø 300
  L=4,5

RO Ø 300
  L=4,5 RO Ø 300

  L=4,5
RO Ø 300
  L=4,5

RO Ø 300
  L=4,5RO Ø 400

  L=20,0

ul. boczna od Głównej ul. Jasna


